***I
***n nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno incar-

nacionis eiusdem millesimo quingentesimo quatragesimo
septimo, mense novembris, vicesimo sexto mensis eiu-
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sdem, VIe indicionis. Regnante serenissimo atque invictissi-
mo domino nostro, domino rege Carolo divina favente / cle-
mencia Romanorum imperatore, semper augusto, rege Ger-
manie, Ioanna et eodem domino, domino Carolo Dei gracia
regibus Castelle, Aragonum, Hispaniarum, utriusque Sicilie,
Hyerosalem, Granate, Legionis, Gallicie, Algarbii, Algezire,
Gibilitaris et insularum Canarie necnon / Indiarum et terre
ferme Barbancie et Barbantis et comitibus Frandrie et Thi-
rolis, dominis Biscaye et Moline, ducibus Athenarum et Neo-
patrie, comitibus Rossolionis et Ceritanie ac marchionibus
Orestani et Cociani et aliorum regnorum, regni vero insole
Sicilie et eorum / regiminis anno tricesimo, imperii vero
decimo sexto. Feliciter amen. Ego Stephanus de Giracio exi-
stens ad hec cum autoritate, consensu et voluntate magni-
fici Ioannis Dominici patris mey, ibidem presentis et auto-
ritatem michi prestantis, ut constitit, intervenio ad hec tam
meo proprio nomine quam uti donatarius / magnificorum
Victorie et Ioannelli de Ardingo et consortium, matris et
filii, virtute donacionis stipulate in actis nobilis notarii
Girolami de Iardina die VIIII ianuarii tercie indicionis proxi-
me preterite ac nominibus et pro parte magnificorum dicte
uxoris et filiorum meorum nascendorum ex quo ad presens
non / habeo et omnium illarum personarum, tam coniunc-
tarum quam extranearum, quarum interest et interesse pos-
sint in futurum, ac eciam uti donatarius magnifici Ioannis
Dominici et Catharine de Giracio iugalium, virtute donacio-
nis michi facte contemplacione matrimonii in actis infra-
scripti notarii de mense / octobris proximi preteriti anni VIe

indicionis pro quibus uxore et filiis et omnibus illis perso-
nis quarum interest, decetero promisi et promicto, iuxta
formam ritus Magne Regie Curie dictantis, aut adimpleat
aut carceretur sub ypotheca et obligacione omnium et sin-
gulorum bonorum / meorum mobilium et stabilium, pre-
sencium et futurorum, ubicumque existencium et melius
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apparencium, necnon nos Ioannes Dominicus, Catharinella
iugales, Franciscus, Ioannellus, Bernardina et Dionisia de
Giracio, mater et filii et uxor, existentes tamen ad hec cum
auctoritate, consensu et voluntate / dicti magnifici Ioannis
Dominici nostrorum patris et viri, ibidem presentis et nos
autorizantis, ut constitit, intervenimus tamen ad hec nos
Stephanus, Ioannes Dominicus et consortes de Giracio,
pater, mater et filii, tam nostris propriis nominibus pro una
insolidum, quam quibus supra nominibus, quam nominibus
et pro parte nostrorum / filiorum natorum et nascendorum
et omnium illarum personarum, tam coniunctarum quam
extranearum, quarum interest et interesse poterit quomo-
dolibet in futurum pro quibus et ipsorum quolibet et quali-
bet de rato una et quilibet nostrorum insolidum promisi-
mus et promictimus quod ad omnem simplicem requisicio-
nem / vestri magnifici domini Angeli Burza emptoris
vestrorumque heredum et successorum imperpetuum rati-
ficabunt presentem contractum vendicionis omniaque et
singula in eo contenta eorumque assensum et consensum
prestabunt ac vendent et una insolidum cum nobis vendi-
toribus se obligabunt circa defensam et evitionem et ad
totum / id et quantum tenemur in presenti contractu alias
carceremur, iuxta formam ritus Magne Regie Curie dictantis,
aut adimpleat aut carceretur sub ypoteca et obligacione
omnium nostrorum bonorum mobilium et stabilium, pre-
sencium et futurorum, ubicumque existencium et melius
apparencium, presentes, quibus supra nominibus, / asseri-
mus nos recipere et habere debere ipsum magnificum
Stephanum, nominibus quibus supra, quoddam ius census
et annuam pensionem redditus unciarum septem et tareno-
rum viginti quatuor quolibet anno iuris census perpetui
tamquam directi dominii subalternati a Chano et Ioanne
Cambria patre et filio, necnon / a Thomasio de Nastasio et
Antonio de Nastasio eius filio ad quas et quos anno quoli-
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bet michi tenentur, quo ad uncias sex in die XV augusti quo
ad unciam unam et tarenos 24 in festo Sancti Ioannis Babti-
ste, tamquam emphiteotis anno quolibet, virtute cuiusdem
contractus accordi et cessionis et aliorum actorum / et sen-
tenciarum in eo vocatarum, celebrati manu magnifici nota-
rii Petri de Amico olim die XVI, mensis novembris IIIIe indi-
cionis 1545, super certis quotis loci sitis et positis in terri-
torio Bordonarii confinantibus cum loco ipsius magnifici
domini Angeli Burza. Ad quem contractum accordi et omnia
/ in eo contenta, in omnibus et per omnia habuerunt relac-
tio qui in presenti publico instrumento signum sacratissime
crucis per nos superius scribi fecimus impressum per huius
scripti publici memorialis seriem, inspecturis, visuris pari-
ter et lecturis. Ideo vi presentis, nos Stephanus, Ioannes
Dominicus, / Catharinella, Franciscus, Ioannellus, Bernardi-
na et Dionisia de Giracio mater et filii, nominibus quibus
supra, una et quilibet nostrorum insolidum cum rithi pro-
missionibus omnia iura omnesque actiones, raciones reales
et personales, utiles, directas, mixtas, tacitas et expressas,
pretorias / atque civiles et municipales quas et que habui-
mus, habemus et in futurum speramus habere et nobis quo-
modocumque nobis competunt tam virtute sentenciarum
interloqutoriarum contractus donacionis, quam quomodo-
cumque et qualitercumque quam eciam virtute contractus
accordi et aliarum scripturarum et iure tamquam directi /
dominii absque requisicione facienda ipsi domino Angelo et
suis, iuxta formam contractus emphiteotici in et super
supradictis quotis loci et contra ipsos Chanum Cambria,
Ioannellum Cambria, eius filium, Thomasium et Antonium
de Nastasio, patrem et filium et quemlibet eorum insoli-
dum, emphiteotas eorumque bona, / heredes et successo-
res predictis unciis septem et tarenis viginti quatuor, anno
quolibet iuris census perpetui et directi dominii subalter-
nati, virtute supradictorum contractus et scripturarum et
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iure seu quibusvis aliis modo, via et forma quibus melius
de iure dici fieri et censiri potest, illas ac illa / cedimus et
habere concedimus vobis magnifico domino Angelo Burza
nostrorum concivi, ibidem presenti, ementi, recipienti et
stipulanti pro vobis, vestrisque heredibus et successoribus
imperpetuum et sic concluditur. Cum iuribus et pertinenciis
suis ac potestate et facultate posse revocare et aliis solitis
et consuetis / spectantibus et pertinentibus ad dictum ius
census, directum dominium subalternatum, liberas et libe-
ros ab omni debito, vinculo, questione, molestia ac iuribus
decursis marinarie, comitarie et cuiuslibet alterius servicii
et servitutis, ponemus vos eundem dominum Angelum
emptorem / in locum nostrorum proprium, constituimus
procuratorem in rem nostrorum proprium cui liceat et lici-
tum sit omnia et singula facere et exercere ac consequi et
habere dictus census anno quolibet ac revocare ita et quem
omnimodum facere possimus nos cedentes si presens con-
tractum iurium cessionis aliquatenus / non fecissimus,
mandamus quod tam deinceps quam de iuribus decursis,
videlicet quo ad uncias sex a die XV mensis augusti proximi
preteriti in antea, quo ad unciam unam et taneros viginti
quatuor a die 25 iunii proximi preteriti in antea, de dictis
unciis septem et tarenis viginti quatuor / anno quolibet
respondeant et solvant eidem magnifico domino Angelo
Burza emptori et suis heredibus et successoribus tamquam
directo domino subalternato, eo modo et forma prout
tenentur et sunt obligati nobis venditoribus prefatis michi
Stephano quo supra nominibus. Et propterea omne ius, /
dominium, requisitis prius directis dominis et ab eis habito
assensu et consensu, intelligatis ratis et latis dictum et non
alium, omnino alienamus et transferimus in vos prefatum
magnificum dominum Angelum Burza emptorem vestro-
sque heredes et successores, perpetuo transferimus, quasi
traddimus, cedimus et habere concedimus / et de eis et in
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eis in possessionem per pennam infrascripti notarii induxi-
mus et investivimus vos magnificum dominum Angelum
emptorem cum iuribus suis omnibus ut supra, constituimus
nos precario nomine possidere, per simplex constitutum
tenere et possidere donec et quousque vos dominum Ange-
lum de dictis iuribus / censualibus et directis dominiis et
iurium eorum omnium, actualem et corporalem possessio-
nem aptualem domini ad ipsa iura censualia et directum
dominium et iuribus [………………………… ………………] ipsa
presentis nostre vendicionis decetero perpetuo habendum,
tenendum, possidendum, utifruendum et gaudendum / per
vos emptorem vestrosque heredes et successores cum omni
pleno iure, dominio, proprietate ac libera potestate vobis
domino Angelo Burza emptori et ad dictos [……….] ipsaque
iura censualia et directum dominium cum iuribus suis
omnibus ut supra per nos vobis magnifico domino Angelo
emptori tradditis, vendendum, disponendum, / permutan-
dum, testandum et alienandum, disponendi, permutandi,
testandi, alienandi et de eis et in eis quic vobis magnifico
domino Angelo Burza emptori vestrisque heredibus et suc-
cessoribus placuerit tamquam de re propria libere faciendi
proprietario iure, titulo predicte vendicionis. Que quidem
iura censualia et directum dominium / cum iuribus suis
omnibus ut supra, nos Stephanus de Giracio et consortes
venditores, per nos nostrosque heredes et successores,
vobis magnifico domino Angelo emptori, vestrisque heredi-
bus et successoribus, defendere et liberare promictimus et
tenemur ab omnibus et singulis calumpniantibus et mole-
stantibus / personis, publicis vel privatis, ac retrahere et
liberare ab omnibus censibus, debitis, questione et obliga-
cione et casu molestie alicuius litis et questionis movende
super dictis iuribus censualibus, directo dominio, in toto
vel in parte tam de proprietate, possessione, quam de usu-
fructu, nos Stephanus de / Giracio et consortes venditores
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per nos, nostrosque heredes et successores tenemur defen-
dere et liberare, ut supra, et assumere in nos et quemlibet
nostrorum et super nos insolidum, primum iudicium et
ipsum facere nostris propriis sumptibus et expensis, nomi-
nibus quibus supra, a principio usque ad finem, / sub ypo-
teca et obligacione omnium et singulorum nostrorum bono-
rum mobilium et stabilium, presencium et futurorum, ubi-
cumque existencium et melius apparencium. Obligantes
circa defensionem et evictionem omnia et singula nostra
bona mobilia et stabilia, presencia et futura ubicumque exi-
stencia et melius apparencia / ac personas nostras et quem-
libet nostrorum insolidum et precipue locum mey Stephani,
noncupatum ‘lu iardinello’, consistentem in sicomis, domi-
bus, aqua et terris scapulis, situm et positum in flomaria
Bordonarii, confinantem cum loco Thomasii de Nastasio,
vinella publica et flomaria, in solucione dicti / redditus
anno quolibet, secundum formam bulle ad quas tenentur
magnificus Salvus et Catharinella Sollima iugales, et eorum
bona, virtute contractus bulle in actis meis infrascripti
notarii olim die. Item quandam domum sitam et positam in
nobile civitate Messane in contrata de Ianno, confinantem /
cum domo magnifici domini Andree de Carbono et magnifi-
ci Ioannis Petri Marsigla. Item dicti magnifici Ioannes Domi-
nicus, uxor et filii, quendam eorum locum situm et positum
in territorio Saboce in contrata Ficarie consistentem in
vinea, terris, sicomis et magazeno, confinantem cum loco
spectabilis domini Ioannis Salvi. Item / quendam eorum
locum situm in rure Gibsi in contrata Sancti Nicolai consi-
stentem in sicomis, domibus, turri et aliis circumstanciis,
confinantem cum loco heredum Pauli de Stiro alias Pauluni
et via publica, insolidum ita quod specialis obligacio gene-
ralitati non deroget nec ei contra, sed / uni per aliam con-
stituetur et uni insolidum sint obligati ad defensam et evic-
tionem. Et hoc pro precio et precii nomine unciarum cen-
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tum et quatuordecim et tarenorum septem et granorum
decem solvendorum hoc modo quo ad uncias viginti octo,
tarenos quinque et granos tresdecim deduximus / et com-
pensavimus cum illis onciis viginti quinque seris principa-
lis, secundum formam bulle pro quibus nos de Giracio tene-
mur vobis magnifico domino Angelo solvere ius census
unciarum duarum, tarenorum quatuor et granorum 10, vir-
tute contractus in actis bulle nobilis notarii Baudi Pixi olim
die XV / marcii IIIIe indicionis 1546 et uncias tres et tarenos
quinque et granos XIII pro iuribus cessatis usque ad pre-
sentem diem, uncias alias viginti sex de unciis nostrorum
de Giracio venditorum dictus magnificus dominus Angelus
se obligavit solvere magnifico Marco Ismorto, licet absente
me notario officio / publico pro eo legitime stipulante hinc
ad menses quatuor primo venturos dummodo quod ipse
magnificus Marcus cedat eidem magnifico Angelo iura pro
defensa et evictione supradicti iuris census unciarum sep-
tem et tarenorum quatuordecim, ut supra venditorum,
ponat in locum eius et promictat / defendere, facto suo
casu quo cesserit vel dederit alicui quo ad aliam defensam
cedat talia qualia sunt, ex pacto sollepni inito, vallato, ad
quas nos de Giracio tenemur eidem magnifico Marco virtu-
te contractus in actis nobilis notarii Francisci Corlani uncias
/ alias quatraginta unam et tarenos 25 dictus magnificus
Angelus uti cessionarius magnifici Ioannelli de Ardingo, vir-
tute instrumenti cessionis sibi facti per acta nobilis Barto-
lomei de Angelo, videlicet ad invicem deduxerunt et com-
pensaverunt iusta solucionem unciarum sexaginta quinque
quas nos de / Giracio tenemur ipsi magnifico Ioannello de
Ardingo per acta nobilis notarii Girolamo de Iardina olim
die, et deduxit et fecit eisdem magnificis de Giracio uncias
quatraginta pro sorte principali, discalavit de dicto iure
census uncias sex et tarenos quindecim anno quolibet, /
uncias quatuor, adeo et taliter quod pro dictis unciis sex et
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tarenis 15 anno quolibet remanent debitores in unciis dua-
bus et tarenis 15 tantum reliquam unciam unam et tarenos
quindecim deduxit et compensavit eisdem magnificis de
Giracio pro rata anni iuris decursi, / compitentem et com-
pitentes dictis unciis quatuor anno quolibet et de voluntate
et mandato dicti magnifici domini Angeli, quo supra nomi-
ne, voluit quod contractus bulle quo ad uncias quatuor
anno quolibet sit cassus et solutus, anterioritas et ypoteca
sit reservata pro defensa et evictione supradicti / iuris cen-
sus, ut supra venditi, et sic in totum supradicte partite
capiunt summam unciarum nonaginta quinque, tarenorum
20 et granorum 15, restans vero quod est uncias decem et
octo et tarenos 15 et granos 17 ad complimentum unciarum
centum quatuordecim et tarenorum 7 et granorum decem.
Supradicti nos de Giracio / venditores, nominibus quibus
supra, confessi sumus nos recepisse et habuisse ab ipso
magnifico Angelo emptore presencialiter et manualiter in
scutis aureis boni aury et iusti ponderis, ut constitit, pro
integro precio et statuto pagamento supradicti iuris census
unciarum septem et tarenorum / viginti quatuor, ut supra
venditi, cum iuribus suis silicet de voluntate et mandato
nostrorum venditorum de Giracio solutas michi Stephano
de Giracio soli uni ex venditoribus ex quo predictum ius
census unciarum septem et tarenorum 24 anno quolibet, ut
supra venditum, fuit et / est ipsius magnifici Stephani.
Renunciando excepcioni doli mali dictarum pecuniarum
non receptarum, non numeratarum teque non sic geste vel
aliis se habentis future spey recepcionis. Presentibus ad hec
et se contentantibus de supradicta vendicione magnifico
Petro de Alexio et Leonora iugalibus, / existente tamen dicta
Leonora cum auctoritate dicti magnifici Petri sibi data, ut
constitit, eius viri et se contentantibus de supradicta ven-
dicione ac renunciantibus iura et actiones reales et perso-
nales dicto magnifico Angelo emptori et suis que habent
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super dicto iure / census, ut supra vendito a nobis eis, et
iuribus suis scienter et expresse preiudicandi, ut constitit,
convenimus et promictimus vobis magnifico domino Ange-
lo Burza emptori vestrisque heredibus et successoribus,
sollepni pacto inter nos habito, ut constitit, quod si forte
super dicto iure census / seu iuribus censualibus et directo
dominio cum iuribus suis omnibus per nos venditis vobis
magnifico domino Angelo emptori per aliquem seu aliquos,
aliquo futuro tempore, contra vos magnificum dominum
Angelum emptorem vestrosque heredes et successores que-
stio seu controversia aliqua movebitur, / seu mota fuerit in
iudicio quocumque de proprietate, possessione seu usu-
fructu, dominio, nos de Giracio venditores tenemur ad
omnem vestri magnifici domini Angeli emptoris vestro-
rumque heredum et successorum primam et simplicem
requisicionem nobis vel nostris heredibus et successoribus
proinde / facienda in iudicio quo dicta questio seu contro-
versia movebitur seu mota fuerit, teneri volimus statim et
incontinenti subire iudicium in nos et personas nostras quo
incontinenti dictam questionem et controversiam pro
defensione ipsius iuris census et directi dominii / et iurium
eius omnium quocumque et quandocumque vos prefatus
magnificus dominus Angelus emptor, heredes et successo-
res vestri molestari, incrimini et inquietari tam in iudicio
principali quam in causa appellacionis et assistere ipsas ad
nostros proprios sumptos et expensas, et / si nos Stepha-
nus de Giracio et consortes venditores prefatam questio-
nem et controversiam ac defensionem dicti iuris census et
directi dominii cum iuribus suis omnibus, ut supra venditi,
minime susciperemus et faceremus ut expedit non possit
nec debeat obesse / vobis magnifico domino Angelo emp-
tori vestrisque heredibus et successoribus in nos prefatos
venditores insolidum nostrosque heredes et successores
defectu, et si ipsam questionem et controversiam contra
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vos magnificum dominum Angelum emptorem, heredes et
successores vestros movendas non plene et legitime defen-
saverit, / vel heredes vestri defensarent, aut si sponte bona
fides agnoscenda questioni, liti et controversie prefatis
cederitis vel heredes et successores vestri cederent in qua-
cumque parte iudicii, lata sentencia vel non lata, remissa
prius vobis magnifico domino Angelo emptori, heredibus /
et successoribus, ut supra, sponte per pactum necessitatis
denunciandi et appellandi et appellacionem prosequendi et
in eadem evicione tenemur ad restitucionem precii predic-
ti quantum pluri valuerit tempore evictionis, cum refectio-
ne omnium dampnorum, expensarum et interesse litis et
extra, et quod / de premissis alicui alteri persone vendi-
cionem, donacionem, seu iurium cessionem aut contrac-
tum aliquem alium non faciamus nec decetero faciamus
aliquod nocivum vel nociturum vobis magnifico domino
Angelo Burza emptori vestrisque heredibus et successori-
bus. Quod quidem / ius census et directum dominium cum
iuribus suis omnibus nos de Giracio venditores si ab omni
facie omnes personas et personis omnibus defendere, libe-
rare et discalumpniare et guarantire non steterimus aut
nequiverimus aut presenti vendicione omni futuro mundi
aliquo ingenio / revocare vel infringere quesiverimus,
sponte constituimus nos, heredes et successores nostros,
ad penam dupli precii et valoris dicti iuris census et direc-
ti dominii et iurium eius omnium vobis magnifico domino
Angelo emptori, heredibus et successoribus vestris et ad
dandam et sollepniter promissam necnon ad / refectionem
et restitucionem precii predicti indenpne et licitum ac
dampnum, expensas et interesse quomodolibet passorum
et paciendorum vel substituendorum in iudicio et extra
quibus solutis vel non, presens vendicio nostra et omnia et
singula premissa rata maneant et firma perdurent / in
eodem robbore et firmitate pro quibus omnibus actenden-
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dis et a quolibet ipsorum re[……] singulam sin[gu]lis possit
fieri execucio ad peticionem partis adimplentis contra alte-
ram contravenientem et quamlibet earum insolidum brevi
manu in persona et in bonis et quod possit destinari pro
evicione commissarius / et algozirius coniuncti vel divisim
ad expensas viaticas in quolibet iudicio, foro et mundi
parte, tam ecclesiastico quam seculari et de uno iudicio ad
aliud, tam in presenti regno Sicilie quam extra regnum cum
auctoritate variandi dictam execucionem donec et quou-
sque integre et cum effectu adimpleant / tenorem presentis
et adversus execucionem et verificacionem externorum non
possint ac si esset de casibus in ritu regni contentis quam-
vis de illis non sic opponere, contravenire, excipere, defen-
dere nec aliquas facere opposiciones, excepciones, defen-
siones quamvis regnanti iuridicas, consuetas, / prontua-
rias, presentes vel futuras, dicere vel putare nec iudicis
officium implorare nec supplicare nec aliquo quovis reme-
dio uti iuris et facti, nec adversus verificacionem externo-
rum moti adimpleant et solvant ut supra premissa et in fac-
tum, non obstante ritu / regni et quibusvis aliis capitulis,
consuetudinibus et observanciis, legibus et iuribus in con-
trarium volentibus quibuscumque. Ex premisso iuramento
renunciaverunt ymmo in casu execucionis faciende, bona
eorum vendantur, nominibus quibus supra, ad difensionem
et non possint ad iudicium / pati sed plus et ultimo offe-
renti ritu, privilegio regni non ostantibus. Que omnia et sin-
gula in presenti vendicione promiserunt habere rata, grata
et firma et omni futuro tempore in iudiciis et extra perpe-
tua valitura, obligando omnia bona eorum mobilia et stabi-
lia ut supra / insolidum, presencia et futura ac personas
nostras, renunciando in hiis omnibus consuetudinibus
nobilis civitatis Messane super pignoribus editis, excepcio-
ni doli, condicioni sine causa et in factum, actioni, privile-
gio fori eorum, privilegio de duobus vel pluribus reis
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debendis, epistole divi Adriani, / condicioni sine causa et
infactum, actioni, iuri de principali primo conveniendo,
moratoriis dilatoriis, quinquennalibus vel decennalibus
dilacionibus maioris partis ac dictorum beneficio cessionis
bonorum, auxilio velliano senatus consultus, beneficio
restitucionis in integrum, cercioratis prius quid dictent, /
quid importent, legi “Si convenerit”, domus refugio, feriis et
omnibus aliis legibus et iuribus scriptis et non scriptis ac
legum auxiliis quibus contra predicta vel aliquod predicto-
rum venire possint vel modo aliquo se tueri. Insuper renun-
ciando auxilio legis secunde codice / de residenda vendi-
cione et beneficio ipsius legis qua subvenitur deceptis ultra
dimidiam iusti precii, cercioratis prius per me infrascrip-
tum notarium, dantes et concedentes ac sponte nos de Gira-
cio venditores a nobis spoliantes ex certa nostra scientia
vobis magnifico domino / Angelo emptori, heredibus et
successoribus vestris, ex causa donacionis inrevocabiliter
inter vivos facte et totum illud quicquid et quantum dictum
ius census cum iuribus suis ultra precium sive illud plus sit
quantitas modica sive magna ac etiam excederet dimidiam
/ iusti precii. Renunciando in hiis omnibus illius legis qua
perfecta donacio revocatur propter filios natos vel nascitu-
ros, vicio ingratitudinis, indignacionis, offense illate et
inferende et si nos venditores ad inopiam vergeremus que
omnia iuraverunt non impetrare et / impetratis, non uti. Et
sic tactis corporaliter scripturis iuraverunt ad sancta Dey
quatuor evangelia semper et omni futuro firmiter actende-
re, observare, custodire et in nullo contrafacere vel venire,
modo aliquo, iure, titulo, racione vel causa et iuravimus /
non petere absolucionem a iuramentis per officium iudicis
neque per evangelicam denunciacionem, et si peteremus,
non possit nobis concedi, nec uti. Est sciendum quod pre-
sens instrumentum, in omni debita sollepnitate vallatum
licet in eo deficiat subsignacio reliquorum iudicum / vigore
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infrascripte provisionis nobilis civitatis Messane recepte et
redapte apud acta eiusdem curie, ut eidem curie Messane
plene et legitime constitit. Cuius tenor est ut infra, videli-
cet: “Decisum et determinatum fuit et est per curiam nobi-
lis civitatis Messane ex iusta et legitima / causa, ut consti-
tit, quod in omnibus instrumentis et decretis anni presentis
VIe indicionis in quibus requiretur subsignacio quatuor vel
quinque iudicum, subsignent se in eisdem magnifici domi-
ni Salvus Ruba, Thoma de Medicis et domino Nuchillaa, iudi-
ces anni presentis VIe indicionis, set aliquis ipsorum / ipsa-
que instrumenta et decreta habeantur pro sollepnizatis ac
si in eisdem subsignati fuissent et descripti quatuor vel
quinque iudices maxime quo ad habentes ius prothomiseos
ab infrascripto die in antea pronunciata in plena curia nobi-
lis civitatis Messane, die primo augusti Ve indicionis /
1547”. Et ad huius nostre vendicionis futuram memoriam et
inviolabiliter firmamentum factum est inde ad vestram
emptoris, heredum et successorum vestrarum cauthelam,
presens instrumentum publicum manu notarii Antoni de
Trimarchio, residente in regio pretorio dicte nobilis civita-
tis / Messane illustri domino don Antonio de Branchiforti-
bus, barone Mirti, regio straticoto, iusticiario armorumque
capitaneo nobilis civitatis Messane suique districtus cum
iudicibus supradictis et infrascriptis et notario predicto
eorum subscripcionibus robboratum. Actum Messane anno,
mense, die / et indicione premissis. Die III decembris VIe

indicionis 1547 est sciendum qualiter per me notarium
Antonium de Trimarchio ad precem magnifici domini Ange-
li Burza emptoris et cessionarii supradictorum magnifico-
rum de Geracio fuit notificata supradicta vendicio et iurium
cessio Chano Cambria et die / decimo eiusdem Antonio de
Nastasio et Ioannello Cambria emphiteotis, et fuit per me
eundem notarium iniuntum ad precem dicti domini Angeli,
quo supra nomine, quod tam de iure census decursi quam
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deinceps respondeant ipso domino Angelo, quo supra
nomine, singulo anno. Unde presentibus magnifico Nicolec-
ta / Trimarchi, magnifico Francisco Romano quondam Baudi
et Thomasio de Francisco quo vero ad dictos Antonium de
Nastasio et Ioannellum Cambria presentibus Petrucio Tri-
marchio et Thomasio de Francisco. Die nono mensis decem-
bris VIe indicioni instantis est sciendum qualiter fuit requi-
situs personaliter illustris dominus Scipion Spatafora, / uti
procurator generalis excellentissimi domini Anibalis Spa-
tafora, archimandrite magni monasterii Sancti Salvatoris,
abbatis Sancti Panthaleonis, virtute procuracionis sibi facte
die 20 augusti IIIIe indicionis 1546, ut ipse dominus Scipion
dixit et confirmavit manu domini notarii Aloysii Sichienella
de Vinecia / de iure directi dominii uti abbatis, ut supra,
pretextu et causa supradicte vendicionis per me infrascrip-
tum notarium, cui domino Scipioni, quo supra nomine,
declarata fuerunt vendicio predicta omniaque et singula in
ea contenta. Et ex parte dicti domini Scipionis fuit dictum
quod tenet se pro / requisito et acceptavit supradictam ven-
dicionem, ut constitit. Unde presentibus magnifico Ioanne
Salvo de Ioanne, magnifico Antonio Papardo Ioannis Iacobi
et magnifico domino Angelo de Septimo, utriusque iuris
doctore. Die decimo decembris VIe indicionis 1547 est
sciendum qualiter pretextu et causa supradicte vendicionis
fuit requisitus presbiter / reverendus dominus Placitus de
Messina, ordinis Sancti Placiti de Calapniro, de iure directi
dominii, virtute procuracionis facte in actis nobilis et egre-
gii notarii Pauli de Santa Cruce die 29 iunii Ve indicionis
1547, cui reverendo domino don Placito fuerunt per me
infrascriptum notarium declarata vendicio predicta omnia-
que et / singula in ea contenta, et ex parte dicti reverendi
don Placiti, quo supra nomine, fuit responsum et dictum
quod tenet se pro requisito et acceptavit et confirmavit
supradictam vendicionem. Unde ad requisicionem domini
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Angeli Burza emptoris facta est presens nota ut in futurum
appareat. Presentibus / Ioanne Petro Subtilocto et Francisco
Cavello et aliis. Die 29 novembris VIe indicionis 1547
magnificus Marcus Ismorto servat presentem, asserens se
recipere et habere debere uncias viginti sex a magnifico
Ioanne Dominico de Giracio, Stephano et Francisco de Gira-
cio, patre et filiis, virtute contractus in actis nobilis notarii
/ Francisci Corlani die XXVIIII ianuarii, IIIIe indicionis 1545,
pro quibus dictis de Giracio fuit concessa dilactio per excel-
lentiam illustrissimi domini proregis, et fideiubserunt
magnificus Petrus de Alesio et Stephanus Petraficta, virtute
fideiubsionis prestite in actis Magne Regie Curie die X sep-
tembris Ve indicionis 1545. / Ad quod debitum, nomine et
pro parte dictorum de Giracio, magnificus dominus Angelus
Burza accollavit in se et super se solvituras dicto magnifico
Marco in vim supradicti contractus iusta solucionem supra-
dicti iuris census unciarum septem et tarenorum 24 vendi-
ti, ut supra, per dictos magnificos de Giracio. Ideo hodie
pretitulato / die, ante solucionem omnia iura omnesque
actiones raciones reales et personales, utiles, directas, mix-
tas, tacitas et expressas quas et que habuit, habet et in futu-
rum sperat habere in et contra supradictos magnificos de
Giracio eorumque successores et bona, virtute supradicti
contractus et instrumenti, illas et illa / dedit, cessit et habe-
re concessit magnifico Angelo Burza ibidem presenti,
ponens eundem magnificum dominum Angelum in locum
suum proprium, constituens procuratorem in rem suam
propriam cui liceat et a quo quidem magnifico domino
Angelo post premissa confessus est se recepisse predictas
uncias viginti sex ponderis et in scutis et tarenis, / ut con-
stitit, non obstante quod ipsas ad quas tenetur ipse domi-
nus Angelus non sit eventum modo eo ponens contrave-
niens cui liceat dicto modo quod non teneatur ad aliquam
defensam et evicionem nisi quo cesserit vel dederit alicui.
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Que omnia sub pena et obligatione meorum et iurium
nostrorum. Presentibus magnifico Iacobo et Simone Insi-
gnet fratribus.